PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº181/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1576/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 5/2025.

OBJETO: Contratação de Show Artístico de renome regional, com o cantor RUBINHO RODRIGUES,
através de empresário exclusivo, a ser realizado no dia 28 de setembro de 2025, para compor a
programação da XVIII Cavalgada do Distrito Cicilândia, no município de Palmeirante - TO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ sob N°25.064.049/0001-39, estabelecida na Rua 07 DE SETEMBRO, S/N,
CENTRO, CEP 77.798-000, PALMEIRANTE-TO, representada neste ato pelo Sr° RAIMUNDO BRANDÃO
DOS SANTOS, inscrito no CPF nº ***.***.201-24

CONTRATADA:  NORDESTE  SONORIZAÇÃO  LTDA-ME,  pessoa  jurídica  de  direito  privado,
inscrita no CNPJ sob o nº17.475.539/0001-08, estabelecida na Rua 18, Nº 297, BAIRRO
VILA NORTE, ARAGUAÍNA - TO, CEP: 77.825-805 Neste ato representada pelo Sr. MARCOS
ANTÔNIO DA SILVA COSTA, inscrito no CPF sob Nº ***.***.974-49.

ERRATA REFERENTE À PUBLICAÇÃO REALIZADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE –
TO, EDIÇÃO Nº 1251, PÁGINA 02, DE 26 DE SETEMBRO DE 2025.

Onde se lê:

Valor: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

Leia-se:

Valor: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).

Demais informações, cláusulas e condições contratuais permanecem inalteradas, conforme constam
no Termo de Referência, na Proposta da Contratada e no Contrato firmado entre as partes.

A  presente  errata  tem  por  finalidade  corrigir  erro  material  (erro  formal  de  digitação)  verificado  no
extrato anteriormente publicado, mantendo-se o valor correto constante de todos os documentos
oficiais do processo administrativo, em observância ao princípio da publicidade e da veracidade dos
atos administrativos, previsto no art. 5º, caput, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Palmeirante – TO, 06 de outubro de 2025.

Raimundo Brandão dos Santos

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-29042f-061020252041214847

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1257/2025

http://www.tcpdf.org